INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-191

Tel: (35) 3427-9713 / E-mail:cpl@iprem.mg.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG - Iprem, situado à Praça João Pinheiro, nº
229, Centro, Cep: 37550-191, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará o Credenciamento de empresas (pessoa jurídica)
especializadas na elaboração de laudos de medição topográfica e laudos de avaliação mercadológica de
imóveis destinados à locação ou venda pelo Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG,
no período de 13/07/2020 a 27/07/2020, que será regido pelas disposições legais e pelas condições
estabelecidas no Edital e seus anexos, mediante às condições e a apresentação da documentação
constante no Edital, devendo ser apresentada à Comissão Permanente de Licitação, que incumbirá de
credenciar os que atenderem a este chamado público e cumprirem as exigências de credenciamento. O
Edital pode ser retirado no site do Iprem www.iprem.mg.gov.br, e também estará disponível na sede
do Iprem, seção de compras e licitações, localizado à Praça João Pinheiro, 229, Centro - Pouso Alegre/
MG, desde a data de publicação, das 12h00m às 17h30m de segunda-feira a quinta-feira e das 08h00m
às 14h às sextas-feiras, horário de atendimento do setor de compras e licitações. Mais informações
pelo telefone: (35) 3427-9719.

Pouso Alegre, 10 de julho de 2020.

Comissão Permante de Licitação

http://www.iprem.mg.gov.br,